
Pneumatický 55galonový přečerpávač Rhino� SD3/XD3

Karta obsluhy pro výměnu kontejneru – 7580797_01

� 2018 Nordson Corporation P/N 7580797_01
-Czech-

VAROVÁNÍ:  Všechny následující činnosti
smí provádět jen kvalifikovaný personál.
Dodržujte bezpečnostní pokyny uvedené
zde a v ostatních souvisejících
dokumentech.

Pokud by se ruce nebo prsty zachytily mezi
desku ucpávky a kontejner, mohlo by dojít
k vážnému úrazu. Nestrkejte ruce do těchto
míst.

Neotvírejte odvzdušňovací ventil (7) o více
než tři otáčky. Odvzdušňovací ventil
a materiál mohou být vytlačeny z těla
ventilu.

POZNÁMKA:  Podrobné informace o provozu
naleznete v návodu Pneumatický přečerpávač
Rhino� SD3/XD3.

Potřebujete-li další pomoc, kontaktujte středisko
zákaznické podpory společnosti Nordson na čísle
(800) 433-9319.

Výměna kontejneru 

Viz obrázek 1.

1. Blokovací ventil vzduchového motoru (1)
nastavte do polohy Vypnuto.

2. Uveďte redukční ventil výtahu (5) do polohy
Neutrální.

3. Podržte stisknuté tlačítko pro ofouknutí (4)
kontejneru na materiál.

4. Zatímco držíte tlačítko pro ofouknutí (4)
kontejneru na materiál stisknuté, redukční ventil
výtahu (5) uveďte do polohy Píst nahoru. Pokud
se kontejner (6) začne zvedat z rámu
přečerpávače (11), uveďte redukční ventil
výtahu do polohy Neutrální, aby se kontejner
vrátil na rám. Pak uveďte redukční ventil výtahu
do polohy Píst nahoru. 

5. Zvedněte výtah, až dosáhne své maximální
výšky, a uvolněte ho z kontejneru (6).

6. Uvolněte tlačítko pro ofouknutí (4) kontejneru na
materiál.

7. Odeberte původní kontejner. Vystřeďte nový
a nepoškozený kontejner (6) pod deskou
ucpávky (10).

8. Podle potřeby naneste na těsnění desky
ucpávky (9) kompatibilní mazivo.

2

3
4

5

8

10

9

7

1

11

10015086

6

DETAILNÍ
POHLED

Obrázek 1 55galonový přečerpávač Rhino SD3/XD3

9. Vyjměte odvzdušňovací kolík (8).

10. Stiskněte resetovací tlačítko (3). Pak uveďte
redukční ventil výtahu (5) do polohy Píst dolů,
aby na výtah začala působit síla směřující dolů.

11. Nechejte vzduch, aby při pohybu ucpávky (10)
směrem dolů unikal přes armaturu
odvzdušňovacího kolíku. Když materiál začne
kontinuálně proudit z armatury odvzdušňovacího
kolíku, uveďte redukční ventil výtahu (5) do
polohy Neutrální. 

12. Namontujte odvzdušňovací kolík (8) a otřete
přebytečný materiál.

13. Uveďte redukční ventil výtahu (5) do polohy Píst
dolů, aby na výtah začala působit síla směřující
dolů.

14. Snižte regulátor vzduchového motoru (2) na
0 psi, pak nastavte blokovací ventil
vzduchového motoru (1) do polohy Zapnuto. 

…pokračování



Výměna 55galonového kontejneru Rhino�2

P/N 7580797_01
-Czech-

� 2018 Nordson Corporation

Výměna kontejneru (pokr.)

15. Vypouštěcí ventil (7) otevřete maximálně o tři
otáčky. Vypusťte zbývající vzduch
odvzdušňovacím ventilem a aplikátorem do
vhodné nádoby na jedno použití.

16. Pomalu zvyšujte tlak ve vzduchovém motoru,
dokud čerpadlo nezačne běžet. Při této pomalé
rychlosti čerpadla vypusťte vzduch ze systému.

17. Po vypuštění všeho vzduchu odvzdušňovací
ventil (7) zavřete.

18. Nastavte regulátor vzduchového motoru (2) na
požadovanou hodnotu provozního tlaku.

Vydání 5/18

Původní copyright 2018. Rhino, Nordson a logo Nordson jsou registrované ochranné známky společnosti společnosti Nordson Corporation.
- Překlad původního dokumentu -


